AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 044/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
044/2022; Proc. nº 2022.0000.602.8534.  Abertura: 21 de novembro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria na Escola Estadual Diolino Rodrigues da Luz, Distrito de
Radiolândia, no município de Pirenópolis-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
2.947.306,24. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

14GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.898

09.318.041/0001-03
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar.
VALOR: R$ 23.247,00 (vinte e três mil, duzentos e quarenta e sete
reais)
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 29/07/2022.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#335063#14#391697/>

Protocolo 335063
<#ABC#335065#14#391698>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

Contrato nº 007/2022.
PROCESSO Filho nº 2022.0000.603.7438
UNIDADE ESCOLAR: CEPI Dona Gercina Borges Teixeira
Contratante: Conselho Escolar Dona Gercina Borges Teixeira,
CNPJ: 00.660.602/0001-75

14.901.234/0001-14
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar.
VALOR: R$ 19.016,44 (dezenove mil e dezesseis reais e quarenta
e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 02/09/2022.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#335065#14#391698/>

Protocolo 335065
<#ABC#335180#14#391833>

ATO DE ERRATA AO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022

A Gerência de Licitação, da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais, COMUNICA a ERRATA Aviso
de Abertura de Licitação CHAMADA PÚBLICA referente ao
Processo 202200006042721 Unidade Escolar jurisdicionada à
COORDENAÇÃO REGIONAL DE CATALÃO do dia 06/10/2022

ONDE SE LÊ: “Villa Lobos”: LEIA-SE: “Illydia Maria Perilo Caiado”.
As demais informações permanecem inalteradas.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#335180#14#391833/>

Protocolo 335180
<#ABC#335221#14#391875>

AVISO DE REVOGAÇÃO
REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova,

o Pregão Eletrônico SRP 026/2021, referente ao processo Nº
202000006045301, tipo Menor Preço por Lote, Objeto: Registro
de Preços para futura(s) e eventual(is) Contratação de empresa
especializada em fornecimento de equipamento de infraestrutura
de rede com instalação nas unidades escolares.

APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#335221#14#391875/>

Protocolo 335221
<#ABC#335001#14#391630>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 103/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº

2022.0000.606.3765 do tipo Menor Preço, Regime de Execução

Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de

engenharia para demolição da unidade de placa e construção

de alvenaria do Colégio Estadual São João, do município de

Aparecida do Rio Doce - GO. Empresa Vencedora: F. G. Cruz

ME, CNPJ: 23.811.887/0001-01, no valor de R$ 2.299.400,54.

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência

de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos

Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de outubro de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#335001#14#391630/>

Protocolo 335001

<#ABC#335006#14#391635>

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 043/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,

Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em

sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 043/2022; Proc.

nº 2022.0000.604.0706.  Abertura: 18 de novembro de 2022, às

9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada

preço global. Objeto:

Contratação de empresa de engenharia para demolição da

unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual

Severiano De Araújo do município de Goiânia - GO. Fonte: 100.

Total Estimado: R$ 6.206.041,21. Retire e acompanhe o Edital

no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de

Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de outubro de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#335006#14#391635/>

Protocolo 335006

<#ABC#335028#14#391663>

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 044/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,

Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em

sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 044/2022; Proc.

nº 2022.0000.602.8534.  Abertura: 21 de novembro de 2022, às

9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada

preço global. Objeto:

Contratação de empresa de engenharia para demolição da

unidade de placa e construção de alvenaria na Escola Estadual

Diolino Rodrigues da Luz, Distrito de Radiolândia, no município

de Pirenópolis-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.947.306,24.

Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.

Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:

licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de outubro de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

<#ABC#335028#14#391663/>

Protocolo 335028

UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo
11 R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

BRASIL, 10 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_d71c1dde-2882-455b-b864-45d7e7a83fbe: DocuSign Envelope ID: 36F18F6C-41BB-46DF-9C88-BA686510C4BD